



CONCESSIONI  
AUTOSTRADALI  
LOMBARDE

tangenziale  
esterna



# TANGENZIALE EST ESTERNA DI MILANO

CODICE C.U.P. I21B05000290007  
CODICE C.I.G. 017107578C

## PROGETTO ESECUTIVO

### LOTTO C

INTERVENTI DI INSERIMENTO PAESISTICO - AMBIENTALE, RIPRISTINO E COMPENSAZIONI

PROGETTO SPECIALE AMBIENTALE N.5 "LAMBRO-MELEGNANO"

PISTA CICLABILE PC00020

TABULATI MOVIMENTI MATERIA

IL PROGETTISTA

LANDE S.r.l.

Dott. Arch. Pasquale Pisano  
Ordine Architetti di Napoli  
n. 4925



CONSORZIO COSTRUTTORI TEEM  
IL DIRETTORE TECNICO



Dott. Ing. Rocco Magri

RESPONSABILE INTEGRAZIONE  
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

Dott. Ing. Pietro Mazzoli  
Ordine Ingegneri di Parma  
n. 821

Dott. Ing. Giorgio Tagliavini  
Ordine Ingegneri Provincia di Bergamo  
n. 1516

IL CONCEDENTE



CONCESSIONI  
AUTOSTRADALI  
LOMBARDE

IL CONCESSIONARIO

tangenziale  
esterna

IL DIRETTORE DEI LAVORI

EM./REV.	DATA	DESCRIZIONE	ELABORAZIONE PROGETTUALE	CONTR.	APPROV.
A	30/04/2014	EMISSIONE	D. STRINO	E. SCARANO	P. PISANO

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

NUM. PROGR. FASE LOTTO ZONA OPERA TRATTO OPERA AMBITO TIPO ELABORATO PROGRESSIVA REV.  
**C 4 1 0 4** **E** **C** **AC4** **MAJ05** **0** **IA** **FS** **003** **A**

DATA: 30/04/2014

SCALA:

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.	
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità	
P20-1-1	Dist.Prog.: 0.000			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq	0.198	
	SCOTICO	mq	0.196	
	RILEVATI			
P20-1-1	RILEVATO	mq	1.443	
	TERRENO VEGETALE	mq	0.458	
	*	Dist.Prog.: 0.432		
		SCAVI E BONIFICHE		
		STERRO	mq	0.226
SCOTICO		mq	0.284	
RILEVATI				
*	RILEVATO	mq	2.333	
	TERRENO VEGETALE	mq	0.552	
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
	STRATO DI GLORIT	mq	0.005	
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.074	
P20-1-2	Dist.Prog.: 10.566			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq	0.652	
	SCOTICO	mq	0.552	
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq	5.828	
	TERRENO VEGETALE	mq	0.402	
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
SOVRASTRUTTURA STRADALE	STRATO DI GLORIT	mq	0.179	
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.596	
P20-1-3	Dist.Prog.: 15.014			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq	0.414	
	SCOTICO	mq	0.668	
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq	3.937	
	TERRENO VEGETALE	mq	0.325	
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
SOVRASTRUTTURA STRADALE	STRATO DI GLORIT	mq	0.255	
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.824	
P20-1-4	Dist.Prog.: 20.566			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq	0.644	
	SCOTICO	mq	0.816	
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq	4.839	
	TERRENO VEGETALE	mq	0.442	
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
SOVRASTRUTTURA STRADALE	STRATO DI GLORIT	mq	0.260	
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901	
P20-1-5	Dist.Prog.: 30.566			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq	0.917	
	SCOTICO	mq	1.092	

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	7.889
	TERRENO VEGETALE	mq	0.982
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-6	Dist.Prog.: 40.566		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.152
	SCOTICO	mq	1.374
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	10.672
	TERRENO VEGETALE	mq	1.499
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-7	Dist.Prog.: 50.566		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	2.825
	SCOTICO	mq	1.674
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	25.289
	TERRENO VEGETALE	mq	2.059
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-8	Dist.Prog.: 60.566		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	3.353
	SCOTICO	mq	1.990
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	31.231
	TERRENO VEGETALE	mq	2.643
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-9	Dist.Prog.: 68.082		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.749
	SCOTICO	mq	2.256
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	19.160
	TERRENO VEGETALE	mq	2.995
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-10	Dist.Prog.: 70.566		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.781
	SCOTICO	mq	2.342
	RILEVATI		

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	RILEVATO	mq	19.867
	TERRENO VEGETALE	mq	3.362
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-11	Dist.Prog.: 80.566		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	2.075
	SCOTICO	mq	2.644
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	21.529
	TERRENO VEGETALE	mq	3.921
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-12	Dist.Prog.: 82.618		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	2.131
	SCOTICO	mq	2.682
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	21.894
	TERRENO VEGETALE	mq	3.942
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-13	Dist.Prog.: 90.566		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	2.228
	SCOTICO	mq	2.876
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	24.288
	TERRENO VEGETALE	mq	4.300
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-14	Dist.Prog.: 97.153		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	2.168
	SCOTICO	mq	2.996
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	25.904
	TERRENO VEGETALE	mq	4.509
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.260
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.901
P20-1-15-P	Dist.Prog.: 99.362		
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.400
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.200
P20-1-16-P	Dist.Prog.: 114.456		
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		

Pista 20 "tratto 1 "			
COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 4
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	STRATO DI GLORIT	mq	0.400
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.200
P20-1-17-P	Dist.Prog.: 123.362 SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq mq	0.400 1.200
P20-1-18-P	Dist.Prog.: 150.566 SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq mq	0.400 1.200
P20-1-19-P	Dist.Prog.: 169.789 SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq mq	0.400 1.200
P20-1-20-P	Dist.Prog.: 181.334 SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq mq	0.400 1.200
P20-1-21-P	Dist.Prog.: 205.362 SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq mq	0.400 1.200
P20-PZ1-1	Dist.Prog.: 207.162 SCAVI E BONIFICHE STERRO SCOTICO RILEVATI RILEVATO TERRENO VEGETALE SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G. STRATO DI BASE	mq mq mq mq mq mq mq mq mq mq	0.945 2.806 26.719 3.468 0.123 0.205 1.339
P20-PZ1-2	Dist.Prog.: 211.642 SCAVI E BONIFICHE STERRO SCOTICO RILEVATI RILEVATO TERRENO VEGETALE SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT STRATO DI FONDAZIONE M.G. STRATO DI BASE	mq mq mq mq mq mq mq mq mq mq	1.179 2.872 24.455 3.798 0.123 0.206 1.339
P20-PZ1-3	Dist.Prog.: 213.186 SCAVI E BONIFICHE STERRO SCOTICO RILEVATI RILEVATO TERRENO VEGETALE	mq mq mq mq	1.290 2.876 24.227 3.808

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.123
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.205
	STRATO DI BASE	mq	1.339
P20-PZ1-4	Dist.Prog.: 217.170		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.441
	SCOTICO	mq	2.812
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	20.923
	TERRENO VEGETALE	mq	3.700
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.123
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.206
	STRATO DI BASE	mq	1.339
P20-PZ1-5	Dist.Prog.: 219.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.458
	SCOTICO	mq	2.756
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	19.229
	TERRENO VEGETALE	mq	3.601
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.123
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.205
	STRATO DI BASE	mq	1.339

STERRO

U.Misura :

mc

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-1-1	0.000	0.198				
*	0.432	0.226	0.212	0.432	0.09	0.09
*	0.432	0.226	0.439	10.134	4.45	4.54
P20-1-2	10.566	0.652				
P20-1-2	10.566	0.652	0.533	4.449	2.37	6.91
P20-1-3	15.014	0.414				
P20-1-3	15.014	0.414	0.529	5.551	2.94	9.85
P20-1-4	20.566	0.644				
P20-1-4	20.566	0.644	0.781	10.000	7.81	17.66
P20-1-5	30.566	0.917				
P20-1-5	30.566	0.917	1.035	10.000	10.35	28.01
P20-1-6	40.566	1.152				
P20-1-6	40.566	1.152	1.988	10.000	19.89	47.90
P20-1-7	50.566	2.825				
P20-1-7	50.566	2.825	3.089	10.000	30.89	78.79
P20-1-8	60.566	3.353				
P20-1-8	60.566	3.353	2.551	7.516	19.17	97.96
P20-1-9	68.082	1.749				
P20-1-9	68.082	1.749	1.765	2.484	4.38	102.34
P20-1-10	70.566	1.781				
P20-1-10	70.566	1.781	1.928	10.000	19.28	121.62
P20-1-11	80.566	2.075				
P20-1-11	80.566	2.075	2.103	2.052	4.32	125.94
P20-1-12	82.618	2.131				
P20-1-12	82.618	2.131	2.179	7.948	17.33	143.27
P20-1-13	90.566	2.228				
P20-1-13	90.566	2.228	2.198	6.587	14.48	157.75
P20-1-14	97.153	2.168				
					Totale	157.75

Pista 20 "tratto 1"						
COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 2	
SCOTICO				U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-1-1	0.000	0.196				
*	0.432	0.284	0.240	0.432	0.10	0.10
*	0.432	0.284	0.418	10.134	4.24	4.34
P20-1-2	10.566	0.552				
P20-1-2	10.566	0.552	0.610	4.449	2.71	7.05
P20-1-3	15.014	0.668				
P20-1-3	15.014	0.668	0.742	5.551	4.12	11.17
P20-1-4	20.566	0.816				
P20-1-4	20.566	0.816	0.954	10.000	9.54	20.71
P20-1-5	30.566	1.092				
P20-1-5	30.566	1.092	1.233	10.000	12.33	33.04
P20-1-6	40.566	1.374				
P20-1-6	40.566	1.374	1.524	10.000	15.24	48.28
P20-1-7	50.566	1.674				
P20-1-7	50.566	1.674	1.832	10.000	18.32	66.60
P20-1-8	60.566	1.990				
P20-1-8	60.566	1.990	2.123	7.516	15.96	82.56
P20-1-9	68.082	2.256				
P20-1-9	68.082	2.256	2.299	2.484	5.71	88.27
P20-1-10	70.566	2.342				
P20-1-10	70.566	2.342	2.493	10.000	24.93	113.20
P20-1-11	80.566	2.644				
P20-1-11	80.566	2.644	2.663	2.052	5.46	118.66
P20-1-12	82.618	2.682				
P20-1-12	82.618	2.682	2.779	7.948	22.09	140.75
P20-1-13	90.566	2.876				
P20-1-13	90.566	2.876	2.936	6.587	19.34	160.09
P20-1-14	97.153	2.996				
					Totale	160.09







Pista 20 "tratto 1"						
COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 5	
STRATO DI GLORIT				U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
*	0.432	0.005				
P20-1-2	10.566	0.179	0.092	10.134	0.93	0.93
P20-1-2	10.566	0.179	0.217	4.449	0.97	1.90
P20-1-3	15.014	0.255	0.258	5.551	1.43	3.33
P20-1-4	20.566	0.260	0.260	10.000	2.60	5.93
P20-1-5	30.566	0.260	0.260	10.000	2.60	8.53
P20-1-6	40.566	0.260	0.260	10.000	2.60	11.13
P20-1-7	50.566	0.260	0.260	10.000	2.60	13.73
P20-1-8	60.566	0.260	0.260	7.516	1.95	15.68
P20-1-9	68.082	0.260	0.260	2.484	0.65	16.33
P20-1-10	70.566	0.260	0.260	10.000	2.60	18.93
P20-1-11	80.566	0.260	0.260	2.052	0.53	19.46
P20-1-12	82.618	0.260	0.260	7.948	2.07	21.53
P20-1-13	90.566	0.260	0.260	6.587	1.71	23.24
P20-1-14	97.153	0.260				
					Totale	23.24



Num	Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.Parziale	Q.Progres.
1		SCAVI E BONIFICHE STERRO Da sez. P20-1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-1-14 Prog. 97.153	mc	157.75	157.75
2		SCOTICO Da sez. P20-1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-1-14 Prog. 97.153	mc	160.09	160.09
3		RILEVATI RILEVATO Da sez. P20-1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-1-14 Prog. 97.153	mc	1545.33	1545.33
4		TERRENO VEGETALE Da sez. P20-1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-1-14 Prog. 97.153	mc	204.98	204.98
5		SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO GLORIT Da sez. * Prog. 0.432 a sez. P20-1-14 Prog. 97.153	mc	23.24	23.24
6		STRATO DI FONDAZIONE IN M.G. Da sez. P20-1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-1-14 Prog. 97.153	mc	80.36	80.36



P20-TRATTO 2			
COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 1
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-3-1	Dist.Prog.: 0.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.508
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	5.833
	TERRENO VEGETALE	mq	1.443
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-2-2	STRATO DI USURA	mq	0.121
	STRATO DI BINDER	mq	0.207
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
	Dist.Prog.: 7.100		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	2.888
	RILEVATI		
RILEVATO	mq	29.627	
TERRENO VEGETALE	mq	4.061	
SOVRASTRUTTURA STRADALE			
P20-2-3	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
	Dist.Prog.: 8.135		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	2.852
	RILEVATI		
RILEVATO	mq	29.886	
TERRENO VEGETALE	mq	4.057	
SOVRASTRUTTURA STRADALE			
P20-2-4	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
	Dist.Prog.: 18.085		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	2.648
	RILEVATI		
RILEVATO	mq	24.504	
TERRENO VEGETALE	mq	3.568	
SOVRASTRUTTURA STRADALE			
P20-2-5	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
	Dist.Prog.: 28.035		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	2.268
	RILEVATI		
RILEVATO	mq	16.568	
TERRENO VEGETALE	mq	2.886	
SOVRASTRUTTURA STRADALE			
P20-2-6	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
	Dist.Prog.: 37.264		

P20-TRATTO 2			
COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 2
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	SCAVI E BONIFICHE SCOTICO	mq	1.968
	RILEVATI RILEVATO	mq	11.751
	TERRENO VEGETALE	mq	2.289
	SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA	mq	0.121
	STRATO DI BINDER	mq	0.207
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-7	Dist.Prog.: 40.000 SCAVI E BONIFICHE SCOTICO	mq	1.866
	RILEVATI RILEVATO	mq	10.292
	TERRENO VEGETALE	mq	2.067
	SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-8	Dist.Prog.: 50.000 SCAVI E BONIFICHE SCOTICO	mq	2.170
	RILEVATI RILEVATO	mq	8.140
	TERRENO VEGETALE	mq	3.040
	SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-9	Dist.Prog.: 61.682 SCAVI E BONIFICHE SCOTICO	mq	1.886
	RILEVATI RILEVATO	mq	2.660
	TERRENO VEGETALE	mq	2.161
	SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-10	Dist.Prog.: 80.000 SCAVI E BONIFICHE STERRO	mq	1.272
	SCOTICO	mq	2.010
	RILEVATI TERRENO VEGETALE	mq	2.034
	SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA	mq	0.121
	STRATO DI BINDER	mq	0.208
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-11	Dist.Prog.: 86.099 SCAVI E BONIFICHE		



P20-TRATTO 2			
COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 3
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	STERRO	mq	1.492
	SCOTICO	mq	2.012
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	2.094
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.207
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-12	Dist.Prog.: 100.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.931
	SCOTICO	mq	2.006
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	2.096
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-13	Dist.Prog.: 120.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.827
	SCOTICO	mq	2.038
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.070
	TERRENO VEGETALE	mq	2.113
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.207
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339
P20-2-14	Dist.Prog.: 141.163		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	2.486
	SCOTICO	mq	2.128
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	2.295
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.122
	STRATO DI BINDER	mq	0.206
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.339

P20-TRATTO 2						
COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 1	
STERRO				U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-2-9	61.682	0.000	0.636	18.318	11.65	11.65
P20-2-10	80.000	1.272				
P20-2-10	80.000	1.272	1.382	6.099	8.43	20.08
P20-2-11	86.099	1.492				
P20-2-11	86.099	1.492	1.712	13.901	23.80	43.88
P20-2-12	100.000	1.931				
P20-2-12	100.000	1.931	1.379	20.000	27.58	71.46
P20-2-13	120.000	0.827				
P20-2-13	120.000	0.827	1.656	21.163	35.07	106.53
P20-2-14	141.163	2.486				
					Totale	106.53

P20-TRATTO 2						
COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 2	
SCOTICO				U.Misura : mc		
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-3-1	0.000	1.508	2.198	7.100	15.61	15.61
P20-2-2	7.100	2.888				
P20-2-2	7.100	2.888	2.870	1.035	2.97	18.58
P20-2-3	8.135	2.852				
P20-2-3	8.135	2.852	2.750	9.950	27.36	45.94
P20-2-4	18.085	2.648				
P20-2-4	18.085	2.648	2.458	9.950	24.46	70.40
P20-2-5	28.035	2.268				
P20-2-5	28.035	2.268	2.118	9.229	19.55	89.95
P20-2-6	37.264	1.968				
P20-2-6	37.264	1.968	1.917	2.736	5.24	95.19
P20-2-7	40.000	1.866				
P20-2-7	40.000	1.866	2.018	10.000	20.18	115.37
P20-2-8	50.000	2.170				
P20-2-8	50.000	2.170	2.028	11.682	23.69	139.06
P20-2-9	61.682	1.886				
P20-2-9	61.682	1.886	1.948	18.318	35.68	174.74
P20-2-10	80.000	2.010				
P20-2-10	80.000	2.010	2.011	6.099	12.27	187.01
P20-2-11	86.099	2.012				
P20-2-11	86.099	2.012	2.009	13.901	27.93	214.94
P20-2-12	100.000	2.006				
P20-2-12	100.000	2.006	2.022	20.000	40.44	255.38
P20-2-13	120.000	2.038				
P20-2-13	120.000	2.038	2.083	21.163	44.08	299.46
P20-2-14	141.163	2.128				
					Totale	299.46

P20-TRATTO 2						
COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 3	
RILEVATO				U.Misura : mc		
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-3-1	0.000	5.833	17.730	7.100	125.88	125.88
P20-2-2	7.100	29.627				
P20-2-2	7.100	29.627	29.757	1.035	30.80	156.68
P20-2-3	8.135	29.886				
P20-2-3	8.135	29.886	27.195	9.950	270.59	427.27
P20-2-4	18.085	24.504				
P20-2-4	18.085	24.504	20.536	9.950	204.33	631.60
P20-2-5	28.035	16.568				
P20-2-5	28.035	16.568	14.160	9.229	130.68	762.28
P20-2-6	37.264	11.751				
P20-2-6	37.264	11.751	11.022	2.736	30.16	792.44
P20-2-7	40.000	10.292				
P20-2-7	40.000	10.292	9.216	10.000	92.16	884.60
P20-2-8	50.000	8.140				
P20-2-8	50.000	8.140	5.400	11.682	63.08	947.68
P20-2-9	61.682	2.660				
P20-2-9	61.682	2.660	1.330	18.318	24.36	972.04
P20-2-10	80.000	0.000				
P20-2-12	100.000	0.000	0.035	20.000	0.70	972.74
P20-2-13	120.000	0.070				
P20-2-13	120.000	0.070	0.035	21.163	0.74	973.48
P20-2-14	141.163	0.000				
					Totale	973.48

P20-TRATTO 2						
COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 4	
TERRENO VEGETALE				U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-3-1	0.000	1.443	2.752	7.100	19.54	19.54
P20-2-2	7.100	4.061	4.059	1.035	4.20	23.74
P20-2-2	7.100	4.061	3.812	9.950	37.94	61.68
P20-2-3	8.135	4.057	3.227	9.950	32.11	93.79
P20-2-3	8.135	4.057	2.588	9.229	23.88	117.67
P20-2-4	18.085	3.568	2.178	2.736	5.96	123.63
P20-2-4	18.085	3.568	2.554	10.000	25.54	149.17
P20-2-5	28.035	2.886	2.601	11.682	30.38	179.55
P20-2-5	28.035	2.886	2.098	18.318	38.43	217.98
P20-2-6	37.264	2.289	2.064	6.099	12.59	230.57
P20-2-6	37.264	2.289	2.095	13.901	29.12	259.69
P20-2-7	40.000	2.067	2.105	20.000	42.10	301.79
P20-2-7	40.000	2.067	2.204	21.163	46.64	348.43
P20-2-8	50.000	3.040				
P20-2-8	50.000	3.040				
P20-2-9	61.682	2.161				
P20-2-9	61.682	2.161				
P20-2-10	80.000	2.034				
P20-2-10	80.000	2.034				
P20-2-11	86.099	2.094				
P20-2-11	86.099	2.094				
P20-2-12	100.000	2.096				
P20-2-12	100.000	2.096				
P20-2-13	120.000	2.113				
P20-2-13	120.000	2.113				
P20-2-14	141.163	2.295				
Totale						348.43



Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-3-1	0.000	0.207	0.206	7.100	1.47	1.47
P20-2-2	7.100	0.206	0.206	1.035	0.21	1.68
P20-2-2	7.100	0.206	0.206	9.950	2.05	3.73
P20-2-3	8.135	0.206	0.206	9.950	2.05	5.78
P20-2-3	8.135	0.206	0.206	9.229	1.91	7.69
P20-2-4	18.085	0.206	0.206	2.736	0.57	8.26
P20-2-4	18.085	0.206	0.206	10.000	2.06	10.32
P20-2-5	28.035	0.206	0.206	11.682	2.41	12.73
P20-2-5	28.035	0.206	0.206	18.318	3.79	16.52
P20-2-6	37.264	0.207	0.207	6.099	1.27	17.79
P20-2-6	37.264	0.207	0.206	13.901	2.88	20.67
P20-2-7	40.000	0.206	0.206	20.000	4.14	24.81
P20-2-7	40.000	0.206	0.206	21.163	4.38	29.19
P20-2-8	50.000	0.206				
P20-2-8	50.000	0.206				
P20-2-9	61.682	0.206				
P20-2-9	61.682	0.206				
P20-2-10	80.000	0.208				
P20-2-10	80.000	0.208				
P20-2-11	86.099	0.207				
P20-2-11	86.099	0.207				
P20-2-12	100.000	0.206				
P20-2-12	100.000	0.206				
P20-2-13	120.000	0.207				
P20-2-13	120.000	0.207				
P20-2-14	141.163	0.206				
					Totale	29.19





Num	Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.Parziale	Q.Progres.
1		SCAVI E BONIFICHE STERRO Da sez. P20-2-9 Prog. 61.682 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc	106.53	106.53
2		SCOTICO Da sez. P20-3-1 Prog. 0.000 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc	299.46	299.46
3		RILEVATI RILEVATO Da sez. P20-3-1 Prog. 0.000 a sez. P20-2-10 Prog. 80.000 Da sez. P20-2-12 Prog. 100.000 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc mc	972.04 1.44	973.48
4		TERRENO VEGETALE Da sez. P20-3-1 Prog. 0.000 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc	348.43	348.43
5		SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA Da sez. P20-3-1 Prog. 0.000 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc	17.22	17.22
6		STRATO DI BINDER Da sez. P20-3-1 Prog. 0.000 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc	29.19	29.19
7		STRATO DI FONDAZIONE M.G. Da sez. P20-3-1 Prog. 0.000 a sez. P20-2-14 Prog. 141.163	mc	189.02	189.02

Num	Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.Progres.
		SCAVI E BONIFICHE		
1		STERRO	mc	106.53
2		SCOTICO	mc	299.46
		RILEVATI		
3		RILEVATO	mc	973.48
4		TERRENO VEGETALE	mc	348.43
		SOVRASTRUTTURA STRADALE		
5		STRATO DI USURA	mc	17.22
6		STRATO DI BINDER	mc	29.19
7		STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mc	189.02

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-4-1	Dist.Prog.: 0.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.277
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.231
	TERRENO VEGETALE	mq	1.272
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
P20-4-2	Dist.Prog.: 11.206		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.270
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.390
	TERRENO VEGETALE	mq	1.360
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.077
P20-4-3	Dist.Prog.: 19.252		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.286
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.403
	TERRENO VEGETALE	mq	1.189
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
P20-4-4	Dist.Prog.: 31.791		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.300
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.384
	TERRENO VEGETALE	mq	1.057
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
P20-4-5	Dist.Prog.: 34.735		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.360
	SCOTICO	mq	1.533
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	3.986
	TERRENO VEGETALE	mq	1.770
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
STRATO DI USURA	mq	0.078	
STRATO DI BINDER	mq	0.130	
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-4-6	Dist.Prog.: 37.584		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.368
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	3.236
	TERRENO VEGETALE	mq	1.228
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-4-7	Dist.Prog.: 41.387		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.823
	SCOTICO	mq	1.288
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.774
	TERRENO VEGETALE	mq	1.380
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
STRATO DI BINDER	mq	0.130	
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-4-8	Dist.Prog.: 45.516		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.619
	SCOTICO	mq	1.318
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	1.446
	TERRENO VEGETALE	mq	1.473
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
STRATO DI BINDER	mq	0.130	
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-4-9	Dist.Prog.: 48.460		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.489
	SCOTICO	mq	1.306
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	1.355
	TERRENO VEGETALE	mq	1.451
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
STRATO DI BINDER	mq	0.130	
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-4-10	Dist.Prog.: 54.775		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.093
	SCOTICO	mq	1.254
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.094
TERRENO VEGETALE	mq	1.063	
SOVRASTRUTTURA STRADALE			

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-4-11*	Dist.Prog.: 57.661		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.581
	SCOTICO	mq	1.012
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.660
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-4-PZ	Dist.Prog.: 62.025		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.706
	SCOTICO	mq	1.234
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	1.038
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-4	31.791	0.000	0.180	2.944	0.53	0.53
P20-4-5	34.735	0.360				
P20-4-5	34.735	0.360	0.180	2.849	0.51	1.04
P20-4-6	37.584	0.000				
P20-4-6	37.584	0.000	0.411	3.803	1.57	2.61
P20-4-7	41.387	0.823				
P20-4-7	41.387	0.823	0.721	4.129	2.98	5.59
P20-4-8	45.516	0.619				
P20-4-8	45.516	0.619	0.554	2.944	1.63	7.22
P20-4-9	48.460	0.489				
P20-4-9	48.460	0.489	0.291	6.315	1.84	9.06
P20-4-10	54.775	0.093				
P20-4-10	54.775	0.093	0.337	2.886	0.97	10.03
P20-4-11*	57.661	0.581				
P20-4-11*	57.661	0.581	0.644	4.363	2.81	12.84
P20-4-PZ	62.025	0.706				
					Totale	12.84

COMPUTO DEI VOLUMI				Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 2	
SCOTICO				U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-1	0.000	1.277				
			1.274	11.206	14.28	14.28
P20-4-2	11.206	1.270				
P20-4-2	11.206	1.270				
			1.278	8.046	10.28	24.56
P20-4-3	19.252	1.286				
P20-4-3	19.252	1.286				
			1.293	12.539	16.21	40.77
P20-4-4	31.791	1.300				
P20-4-4	31.791	1.300				
			1.416	2.944	4.17	44.94
P20-4-5	34.735	1.533				
P20-4-5	34.735	1.533				
			1.450	2.849	4.13	49.07
P20-4-6	37.584	1.368				
P20-4-6	37.584	1.368				
			1.328	3.803	5.05	54.12
P20-4-7	41.387	1.288				
P20-4-7	41.387	1.288				
			1.303	4.129	5.38	59.50
P20-4-8	45.516	1.318				
P20-4-8	45.516	1.318				
			1.312	2.944	3.86	63.36
P20-4-9	48.460	1.306				
P20-4-9	48.460	1.306				
			1.280	6.315	8.08	71.44
P20-4-10	54.775	1.254				
P20-4-10	54.775	1.254				
			1.133	2.886	3.27	74.71
P20-4-11*	57.661	1.012				
P20-4-11*	57.661	1.012				
			1.123	4.363	4.90	79.61
P20-4-PZ	62.025	1.234				
					Totale	79.61

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-1	0.000	0.231	0.310	11.206	3.49	3.49
P20-4-2	11.206	0.390	0.397	8.046	3.19	6.68
P20-4-3	19.252	0.403	0.394	12.539	4.94	11.62
P20-4-4	31.791	0.384	2.185	2.944	6.43	18.05
P20-4-5	34.735	3.986	3.611	2.849	10.29	28.34
P20-4-6	37.584	3.236	2.005	3.803	7.63	35.97
P20-4-7	41.387	0.774	1.110	4.129	4.58	40.55
P20-4-8	45.516	1.446	1.400	2.944	4.12	44.67
P20-4-9	48.460	1.355	0.724	6.315	4.58	49.25
P20-4-10	54.775	0.094	0.047	2.886	0.14	49.39
P20-4-11*	57.661	0.000				
<b>Totale</b>						<b>49.39</b>



Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-1	0.000	1.272	1.316	11.206	14.75	14.75
P20-4-2	11.206	1.360				
P20-4-2	11.206	1.360	1.275	8.046	10.26	25.01
P20-4-3	19.252	1.189				
P20-4-3	19.252	1.189	1.123	12.539	14.08	39.09
P20-4-4	31.791	1.057				
P20-4-4	31.791	1.057	1.414	2.944	4.16	43.25
P20-4-5	34.735	1.770				
P20-4-5	34.735	1.770	1.499	2.849	4.27	47.52
P20-4-6	37.584	1.228				
P20-4-6	37.584	1.228	1.304	3.803	4.96	52.48
P20-4-7	41.387	1.380				
P20-4-7	41.387	1.380	1.427	4.129	5.89	58.37
P20-4-8	45.516	1.473				
P20-4-8	45.516	1.473	1.462	2.944	4.30	62.67
P20-4-9	48.460	1.451				
P20-4-9	48.460	1.451	1.257	6.315	7.94	70.61
P20-4-10	54.775	1.063				
P20-4-10	54.775	1.063	0.861	2.886	2.49	73.10
P20-4-11*	57.661	0.660				
P20-4-11*	57.661	0.660	0.849	4.363	3.70	76.80
P20-4-PZ	62.025	1.038				
					Totale	76.80

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-1	0.000	0.078	0.077	11.206	0.87	0.87
P20-4-2	11.206	0.077	0.077	8.046	0.63	1.50
P20-4-3	19.252	0.078	0.078	12.539	0.98	2.48
P20-4-4	31.791	0.078	0.078	2.944	0.23	2.71
P20-4-5	34.735	0.078	0.078	2.849	0.22	2.93
P20-4-6	37.584	0.078	0.078	3.803	0.30	3.23
P20-4-7	41.387	0.078	0.078	4.129	0.32	3.55
P20-4-8	45.516	0.078	0.078	2.944	0.23	3.78
P20-4-9	48.460	0.078	0.078	6.315	0.49	4.27
P20-4-10	54.775	0.078	0.078	2.886	0.23	4.50
P20-4-11*	57.661	0.078	0.078	4.363	0.34	4.84
P20-4-PZ	62.025	0.078				
					Totale	4.84

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-1	0.000	0.131	0.131	11.206	1.47	1.47
P20-4-2	11.206	0.131	0.131	8.046	1.05	2.52
P20-4-3	19.252	0.131	0.131	12.539	1.64	4.16
P20-4-4	31.791	0.130	0.130	2.944	0.38	4.54
P20-4-5	34.735	0.130	0.130	2.849	0.37	4.91
P20-4-6	37.584	0.130	0.130	3.803	0.49	5.40
P20-4-7	41.387	0.130	0.130	4.129	0.54	5.94
P20-4-8	45.516	0.130	0.130	2.944	0.38	6.32
P20-4-9	48.460	0.130	0.130	6.315	0.82	7.14
P20-4-10	54.775	0.130	0.130	2.886	0.38	7.52
P20-4-11*	57.661	0.130	0.130	4.363	0.57	8.09
P20-4-PZ	62.025	0.130				
<b>Totale</b>						<b>8.09</b>

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-4-1	0.000	0.889	0.889	11.206	9.96	9.96
P20-4-2	11.206	0.889	0.889	8.046	7.15	17.11
P20-4-3	19.252	0.889	0.889	12.539	11.15	28.26
P20-4-4	31.791	0.889	0.889	2.944	2.62	30.88
P20-4-5	34.735	0.889	0.889	2.849	2.53	33.41
P20-4-6	37.584	0.889	0.889	3.803	3.38	36.79
P20-4-7	41.387	0.889	0.889	4.129	3.67	40.46
P20-4-8	45.516	0.889	0.889	2.944	2.62	43.08
P20-4-9	48.460	0.889	0.889	6.315	5.61	48.69
P20-4-10	54.775	0.889	0.889	2.886	2.57	51.26
P20-4-11*	57.661	0.889	0.889	4.363	3.88	55.14
P20-4-PZ	62.025	0.889				
					Totale	55.14

Num	Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.Parziale	Q.Progres.
1		SCAVI E BONIFICHE STERRO Da sez. P20-4-4 Prog. 31.791 a sez. P20-4-PZ Prog. 62.025	mc	12.84	12.84
2		SCOTICO Da sez. P20-4-1 Prog. 0.000 a sez. P20-4-PZ Prog. 62.025	mc	79.61	79.61
3		RILEVATI RILEVATO Da sez. P20-4-1 Prog. 0.000 a sez. P20-4-11* Prog. 57.661	mc	49.39	49.39
4		TERRENO VEGETALE Da sez. P20-4-1 Prog. 0.000 a sez. P20-4-PZ Prog. 62.025	mc	76.80	76.80
5		SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI USURA Da sez. P20-4-1 Prog. 0.000 a sez. P20-4-PZ Prog. 62.025	mc	4.84	4.84
6		STRATO DI BINDER Da sez. P20-4-1 Prog. 0.000 a sez. P20-4-PZ Prog. 62.025	mc	8.09	8.09
7		STRATO DI FONDAZIONE M.G. Da sez. P20-4-1 Prog. 0.000 a sez. P20-4-PZ Prog. 62.025	mc	55.14	55.14



COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	CORDOLO	mq	0.000
P20-5-1*	Dist.Prog.: 4.218 SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.808
	SCOTICO	mq	1.382
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	1.056
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.131
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-5-2	Dist.Prog.: 9.203 SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.466
	SCOTICO	mq	1.368
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	1.155
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.131
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-5-3	Dist.Prog.: 15.151 SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.211
	SCOTICO	mq	1.330
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	1.144
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-5-4	Dist.Prog.: 20.000 SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.159
	SCOTICO	mq	1.332
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	1.156
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-5-5	Dist.Prog.: 29.709 SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.332
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.054
	TERRENO VEGETALE	mq	1.297
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-5-6	Dist.Prog.: 33.953		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.040
	SCOTICO	mq	1.316
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.176
	TERRENO VEGETALE	mq	1.086
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
STRATO DI BINDER	mq	0.130	
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-5-7	Dist.Prog.: 38.197		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.310
	SCOTICO	mq	1.326
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	1.025
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-5-8	Dist.Prog.: 44.891		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.184
	SCOTICO	mq	1.280
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.108
	TERRENO VEGETALE	mq	0.721
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
STRATO DI BINDER	mq	0.130	
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-5-9	Dist.Prog.: 46.921		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.310
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.188
	TERRENO VEGETALE	mq	1.306
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.077
	STRATO DI BINDER	mq	0.131
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889	
P20-5-10	Dist.Prog.: 48.951		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.131
	SCOTICO	mq	1.278
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.121
TERRENO VEGETALE	mq	1.016	
SOVRASTRUTTURA STRADALE			
STRATO DI USURA	mq	0.078	



COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-5-11	Dist.Prog.: 54.612		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.028
	SCOTICO	mq	1.344
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.878
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
P20-5-12*	Dist.Prog.: 60.337		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.033
	SCOTICO	mq	1.266
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.192
	TERRENO VEGETALE	mq	0.969
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI USURA	mq	0.078
	STRATO DI BINDER	mq	0.130
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	0.889
	CORDOLO	mq	0.000

COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 1	
STERRO					U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-5-1*	4.218	0.808	0.637	4.985	1.0000000	3.18	3.18
P20-5-2	9.203	0.466					
P20-5-2	9.203	0.466	0.338	5.948	1.0000000	2.02	5.20
P20-5-3	15.151	0.211					
P20-5-3	15.151	0.211	0.185	4.849	1.0000000	0.90	6.10
P20-5-4	20.000	0.159					
P20-5-4	20.000	0.159	0.080	9.709	1.0000000	0.78	6.88
P20-5-5	29.709	0.000					
P20-5-5	29.709	0.000	0.020	4.244	1.0000000	0.08	6.96
P20-5-6	33.953	0.040					
P20-5-6	33.953	0.040	0.175	4.244	1.0000000	0.74	7.70
P20-5-7	38.197	0.310					
P20-5-7	38.197	0.310	0.247	6.694	1.0000000	1.65	9.35
P20-5-8	44.891	0.184					
P20-5-8	44.891	0.184	0.092	2.030	1.0000000	0.19	9.54
P20-5-9	46.921	0.000					
P20-5-9	46.921	0.000	0.066	2.030	1.0000000	0.13	9.67
P20-5-10	48.951	0.131					
P20-5-10	48.951	0.131	0.580	5.661	1.0000000	3.28	12.95
P20-5-11	54.612	1.028					
P20-5-11	54.612	0.352	0.176	5.725	1.0000000	1.01	13.96
P20-5-12*	60.337	0.000					
P20-5-11	54.612	0.676	0.354	5.725	0.4098794	0.83	14.79
P20-5-12*	60.337	0.033					
						Totale	14.79

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-5-1*	4.218	1.382	1.375	4.985	1.0000000	6.85	6.85
P20-5-2	9.203	1.368					
P20-5-2	9.203	1.368	1.349	5.948	1.0000000	8.02	14.87
P20-5-3	15.151	1.330					
P20-5-3	15.151	1.330	1.331	4.849	1.0000000	6.45	21.32
P20-5-4	20.000	1.332					
P20-5-4	20.000	1.332	1.332	9.709	1.0000000	12.93	34.25
P20-5-5	29.709	1.332					
P20-5-5	29.709	1.332	1.324	4.244	1.0000000	5.62	39.87
P20-5-6	33.953	1.316					
P20-5-6	33.953	1.316	1.321	4.244	1.0000000	5.61	45.48
P20-5-7	38.197	1.326					
P20-5-7	38.197	1.326	1.303	6.694	1.0000000	8.72	54.20
P20-5-8	44.891	1.280					
P20-5-8	44.891	1.280	1.295	2.030	1.0000000	2.63	56.83
P20-5-9	46.921	1.310					
P20-5-9	46.921	1.310	1.294	2.030	1.0000000	2.63	59.46
P20-5-10	48.951	1.278					
P20-5-10	48.951	1.278	1.311	5.661	1.0000000	7.42	66.88
P20-5-11	54.612	1.344					
P20-5-11	54.612	0.474	0.439	5.725	0.3777398	0.95	67.83
P20-5-12*	60.337	0.404					
P20-5-11	54.612	0.870	0.866	5.725	0.4210254	2.09	69.92
P20-5-12*	60.337	0.862					
						Totale	69.92

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-5-4	20.000	0.000	0.027	9.709	1.0000000	0.26	0.26
P20-5-5	29.709	0.054					
P20-5-5	29.709	0.054	0.115	4.244	1.0000000	0.49	0.75
P20-5-6	33.953	0.176					
P20-5-6	33.953	0.176	0.088	4.244	1.0000000	0.37	1.12
P20-5-7	38.197	0.000					
P20-5-7	38.197	0.000	0.054	6.694	1.0000000	0.36	1.48
P20-5-8	44.891	0.108					
P20-5-8	44.891	0.108	0.148	2.030	1.0000000	0.30	1.78
P20-5-9	46.921	0.188					
P20-5-9	46.921	0.188	0.155	2.030	1.0000000	0.31	2.09
P20-5-10	48.951	0.121					
P20-5-10	48.951	0.121	0.061	5.661	1.0000000	0.35	2.44
P20-5-11	54.612	0.000					
P20-5-11	54.612	0.000	0.088	5.725	1.0000000	0.51	2.95
P20-5-12*	60.337	0.177					
P20-5-11	54.612	0.000	0.007	5.725	1.0000000	0.05	3.00
P20-5-12*	60.337	0.015					
						Totale	3.00

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-5-1*	4.218	1.056	1.105	4.985	1.0000000	5.51	5.51
P20-5-2	9.203	1.155					
P20-5-2	9.203	1.155	1.149	5.948	1.0000000	6.84	12.35
P20-5-3	15.151	1.144					
P20-5-3	15.151	1.144	1.150	4.849	1.0000000	5.58	17.93
P20-5-4	20.000	1.156					
P20-5-4	20.000	1.156	1.227	9.709	1.0000000	11.91	29.84
P20-5-5	29.709	1.297					
P20-5-5	29.709	1.297	1.191	4.244	1.0000000	5.06	34.90
P20-5-6	33.953	1.086					
P20-5-6	33.953	1.086	1.055	4.244	1.0000000	4.48	39.38
P20-5-7	38.197	1.025					
P20-5-7	38.197	1.025	0.873	6.694	1.0000000	5.84	45.22
P20-5-8	44.891	0.721					
P20-5-8	44.891	0.721	1.014	2.030	1.0000000	2.06	47.28
P20-5-9	46.921	1.306					
P20-5-9	46.921	1.306	1.161	2.030	1.0000000	2.36	49.64
P20-5-10	48.951	1.016					
P20-5-10	48.951	1.016	0.947	5.661	1.0000000	5.36	55.00
P20-5-11	54.612	0.878					
P20-5-11	54.612	0.281	0.280	5.725	0.3676482	0.59	55.59
P20-5-12*	60.337	0.278					
P20-5-11	54.612	0.597	0.644	5.725	0.4293354	1.58	57.17
P20-5-12*	60.337	0.691					
						Totale	57.17

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI		
						Parziale	Totale	
P20-5-1*	4.218	0.078	0.078	4.985	1.0000000	0.39	0.39	
P20-5-2	9.203	0.078	0.078	5.948	1.0000000	0.46	0.85	
P20-5-3	15.151	0.078	0.078	4.849	1.0000000	0.38	1.23	
P20-5-4	20.000	0.078	0.078	9.709	1.0000000	0.76	1.99	
P20-5-5	29.709	0.078	0.078	4.244	1.0000000	0.33	2.32	
P20-5-6	33.953	0.078	0.078	4.244	1.0000000	0.33	2.65	
P20-5-7	38.197	0.078	0.078	6.694	1.0000000	0.52	3.17	
P20-5-8	44.891	0.078	0.077	2.030	1.0000000	0.16	3.33	
P20-5-9	46.921	0.077	0.077	2.030	1.0000000	0.16	3.49	
P20-5-10	48.951	0.078	0.078	5.661	1.0000000	0.44	3.93	
P20-5-11	54.612	0.078	0.039	5.725	0.3837301	0.08	4.01	
P20-5-12*	60.337	0.039	0.039	5.725	0.4007493	0.09	4.10	
P20-5-11	54.612	0.039	0.039	5.725	0.4007493	0.09	4.10	
P20-5-12*	60.337	0.039	0.039	5.725	0.4007493	0.09	4.10	
<b>Totale</b>								<b>4.10</b>

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-5-1*	4.218	0.131	0.131	4.985	1.0000000	0.65	0.65
P20-5-2	9.203	0.131	0.131	5.948	1.0000000	0.78	1.43
P20-5-3	15.151	0.130	0.130	4.849	1.0000000	0.63	2.06
P20-5-4	20.000	0.130	0.130	9.709	1.0000000	1.26	3.32
P20-5-5	29.709	0.130	0.130	4.244	1.0000000	0.55	3.87
P20-5-6	33.953	0.130	0.130	4.244	1.0000000	0.55	4.42
P20-5-7	38.197	0.130	0.130	6.694	1.0000000	0.87	5.29
P20-5-8	44.891	0.130	0.131	2.030	1.0000000	0.27	5.56
P20-5-9	46.921	0.131	0.131	2.030	1.0000000	0.27	5.83
P20-5-10	48.951	0.130	0.130	5.661	1.0000000	0.74	6.57
P20-5-11	54.612	0.065	0.065	5.725	0.3833976	0.14	6.71
P20-5-12*	60.337	0.065	0.065	5.725	0.4010817	0.15	6.86
P20-5-11	54.612	0.065	0.065	5.725	0.4010817	0.15	6.86
P20-5-12*	60.337	0.065	0.065	5.725	0.4010817	0.15	6.86
						Totale	6.86

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-5-1*	4.218	0.889	0.889	4.985	1.0000000	4.43	4.43
P20-5-2	9.203	0.889	0.889	5.948	1.0000000	5.29	9.72
P20-5-3	15.151	0.889	0.889	4.849	1.0000000	4.31	14.03
P20-5-4	20.000	0.889	0.889	9.709	1.0000000	8.63	22.66
P20-5-5	29.709	0.889	0.889	4.244	1.0000000	3.77	26.43
P20-5-6	33.953	0.889	0.889	4.244	1.0000000	3.77	30.20
P20-5-7	38.197	0.889	0.889	6.694	1.0000000	5.95	36.15
P20-5-8	44.891	0.889	0.889	2.030	1.0000000	1.80	37.95
P20-5-9	46.921	0.889	0.889	2.030	1.0000000	1.80	39.75
P20-5-10	48.951	0.889	0.889	5.661	1.0000000	5.03	44.78
P20-5-11	54.612	0.446	0.446	5.725	0.3813367	0.97	45.75
P20-5-12*	60.337	0.446	0.443	5.725	0.4030096	1.02	46.77
P20-5-11	54.612	0.443	0.443	5.725	0.4030096	1.02	46.77
P20-5-12*	60.337	0.443	0.443	5.725	0.4030096	1.02	46.77
						Totale	46.77







## STRADA DI SERVIZIO N.1

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-SS1-1	Dist.Prog.: 0.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.727
	SCOTICO	mq	1.046
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.498
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS1-2	Dist.Prog.: 0.500		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.838
	SCOTICO	mq	1.064
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.524
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS1-3	Dist.Prog.: 5.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.021
	SCOTICO	mq	1.028
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.475
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS1-4	Dist.Prog.: 9.502		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.555
	SCOTICO	mq	1.024
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.472
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS1-5	Dist.Prog.: 15.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	0.994
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	1.506
	TERRENO VEGETALE	mq	0.692
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS1-6	Dist.Prog.: 18.503		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.266
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	4.150
	TERRENO VEGETALE	mq	1.062
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111	

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-7	Dist.Prog.: 19.640		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.276
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	4.268
	TERRENO VEGETALE	mq	1.127
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-8	Dist.Prog.: 25.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.314
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	4.969
	TERRENO VEGETALE	mq	1.164
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-9	Dist.Prog.: 35.353		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.286
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	7.066
	TERRENO VEGETALE	mq	1.107
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-10	Dist.Prog.: 35.567		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.208
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	6.730
	TERRENO VEGETALE	mq	1.029
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.325
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.037
P20-SS1-11	Dist.Prog.: 46.123		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.316
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	8.619
	TERRENO VEGETALE	mq	1.212
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.325
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.037
P20-SS1-12	Dist.Prog.: 50.363		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.338

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	9.253
	TERRENO VEGETALE	mq	1.298
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.325
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.037
P20-SS1-13	Dist.Prog.: 55.926		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.442
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	10.555
	TERRENO VEGETALE	mq	1.417
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-14	Dist.Prog.: 66.072		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.500
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	11.637
	TERRENO VEGETALE	mq	1.481
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-15	Dist.Prog.: 76.238		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.406
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	10.179
	TERRENO VEGETALE	mq	1.322
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-16	Dist.Prog.: 86.358		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.290
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	7.663
	TERRENO VEGETALE	mq	1.154
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-17	Dist.Prog.: 96.479		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.214
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	6.048
	TERRENO VEGETALE	mq	0.988
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-SS1-18	Dist.Prog.: 104.086		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.114
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	4.654
	TERRENO VEGETALE	mq	0.820
P20-SS1-19	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
	Dist.Prog.: 106.538		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	1.084
P20-SS1-20	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	4.158
	TERRENO VEGETALE	mq	0.768
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-21	Dist.Prog.: 116.366		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	0.926
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	2.451
	TERRENO VEGETALE	mq	0.544
P20-SS1-22	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
	Dist.Prog.: 118.375		
	SCAVI E BONIFICHE		
	SCOTICO	mq	0.920
P20-SS1-23	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	2.152
	TERRENO VEGETALE	mq	0.494
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-22	Dist.Prog.: 126.134		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.007
	SCOTICO	mq	0.882
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	1.122
P20-SS1-23	TERRENO VEGETALE	mq	0.330
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
	Dist.Prog.: 132.541		
	SCAVI E BONIFICHE		
STERRO	mq	0.160	
SCOTICO	mq	0.940	
RILEVATI			

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	RILEVATO	mq	0.756
	TERRENO VEGETALE	mq	0.376
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-24	Dist.Prog.: 133.936		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.207
	SCOTICO	mq	1.054
	RILEVATI		
	RILEVATO	mq	0.701
	TERRENO VEGETALE	mq	0.489
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS1-25	Dist.Prog.: 144.786		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.604
	SCOTICO	mq	1.056
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.504
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-1	0.000	0.727	0.783	0.500	1.0000000	0.39	0.39
P20-SS1-2	0.500	0.838	0.930	4.500	1.0000000	4.19	4.58
P20-SS1-3	5.000	1.021	0.788	4.502	1.0000000	3.55	8.13
P20-SS1-4	9.502	0.555	0.278	5.498	1.0000000	1.53	9.66
P20-SS1-21	118.375	0.000	0.004	7.759	1.0000000	0.03	9.69
P20-SS1-22	126.134	0.007	0.084	6.407	1.0000000	0.54	10.23
P20-SS1-23	132.541	0.160	0.184	1.395	1.0000000	0.26	10.49
P20-SS1-24	133.936	0.207	0.159	10.850	1.0026827	1.73	12.22
P20-SS1-25	144.786	0.209	0.247	10.850	0.9981233	2.67	14.89
P20-SS1-24	133.936	0.099					
P20-SS1-25	144.786	0.395					
						Totale	14.89



COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 2	
SCOTICO							U.Misura : mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-1	0.000	1.046	1.055	0.500	1.0000000	0.53	0.53
P20-SS1-2	0.500	1.064					
P20-SS1-2	0.500	1.064	1.046	4.500	1.0000000	4.71	5.24
P20-SS1-3	5.000	1.028					
P20-SS1-3	5.000	1.028	1.026	4.502	1.0000000	4.62	9.86
P20-SS1-4	9.502	1.024					
P20-SS1-4	9.502	1.024	1.009	5.498	1.0000000	5.55	15.41
P20-SS1-5	15.000	0.994					
P20-SS1-5	15.000	0.994	1.130	3.503	1.0000000	3.96	19.37
P20-SS1-6	18.503	1.266					
P20-SS1-6	18.503	1.266	1.271	1.137	1.0000000	1.45	20.82
P20-SS1-7	19.640	1.276					
P20-SS1-7	19.640	1.276	1.295	5.360	1.0000000	6.94	27.76
P20-SS1-8	25.000	1.314					
P20-SS1-8	25.000	1.314	1.300	10.353	1.0000000	13.46	41.22
P20-SS1-9	35.353	1.286					
P20-SS1-9	35.353	1.286	1.247	0.214	1.0000000	0.27	41.49
P20-SS1-10	35.567	1.208					
P20-SS1-10	35.567	1.208	1.262	10.556	1.0000000	13.32	54.81
P20-SS1-11	46.123	1.316					
P20-SS1-11	46.123	1.316	1.327	4.239	1.0000000	5.63	60.44
P20-SS1-12	50.363	1.338					
P20-SS1-12	50.363	1.338	1.390	5.564	1.0000000	7.73	68.17
P20-SS1-13	55.926	1.442					
P20-SS1-13	55.926	1.442	1.471	10.146	1.0000000	14.92	83.09
P20-SS1-14	66.072	1.500					
P20-SS1-14	66.072	1.500	1.453	10.166	1.0000000	14.77	97.86
P20-SS1-15	76.238	1.406					
P20-SS1-15	76.238	1.406	1.348	10.121	1.0000000	13.64	111.50
P20-SS1-16	86.358	1.290					
P20-SS1-16	86.358	1.290	1.252	10.121	1.0000000	12.67	124.17
P20-SS1-17	96.479	1.214					
P20-SS1-17	96.479	1.214	1.164	7.607	1.0000000	8.85	133.02
P20-SS1-18	104.086	1.114					
P20-SS1-18	104.086	1.114	1.099	2.452	1.0000000	2.69	135.71
P20-SS1-19	106.538	1.084					
A Riportare							135.71

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-19	106.538	1.084	1.005	9.828	1.0000000	9.88	145.59
P20-SS1-20	116.366	0.926	0.923	2.009	1.0000000	1.85	147.44
P20-SS1-21	118.375	0.920	0.901	7.759	1.0000000	6.99	154.43
P20-SS1-22	126.134	0.882	0.911	6.407	1.0000000	5.84	160.27
P20-SS1-23	132.541	0.940	0.997	1.395	1.0000000	1.39	161.66
P20-SS1-24	133.936	1.054	0.491	10.850	1.0027523	5.34	167.00
P20-SS1-25	144.786	0.492	0.564	10.850	0.9987463	6.11	173.11
P20-SS1-24	133.936	0.490					
P20-SS1-25	144.786	0.564					
						Totale	173.11

COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 4	
RILEVATO					U.Misura : mc		
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-4	9.502	0.000	0.753	5.498	1.0000000	4.14	4.14
P20-SS1-5	15.000	1.506					
P20-SS1-5	15.000	1.506	2.828	3.503	1.0000000	9.91	14.05
P20-SS1-6	18.503	4.150					
P20-SS1-6	18.503	4.150	4.209	1.137	1.0000000	4.79	18.84
P20-SS1-7	19.640	4.268					
P20-SS1-7	19.640	4.268	4.619	5.360	1.0000000	24.76	43.60
P20-SS1-8	25.000	4.969					
P20-SS1-8	25.000	4.969	6.017	10.353	1.0000000	62.30	105.90
P20-SS1-9	35.353	7.066					
P20-SS1-9	35.353	7.066	6.898	0.214	1.0000000	1.48	107.38
P20-SS1-10	35.567	6.730					
P20-SS1-10	35.567	6.730	7.675	10.556	1.0000000	81.02	188.40
P20-SS1-11	46.123	8.619					
P20-SS1-11	46.123	8.619	8.936	4.239	1.0000000	37.88	226.28
P20-SS1-12	50.363	9.253					
P20-SS1-12	50.363	9.253	9.904	5.564	1.0000000	55.11	281.39
P20-SS1-13	55.926	10.555					
P20-SS1-13	55.926	10.555	11.096	10.146	1.0000000	112.58	393.97
P20-SS1-14	66.072	11.637					
P20-SS1-14	66.072	11.637	10.908	10.166	1.0000000	110.89	504.86
P20-SS1-15	76.238	10.179					
P20-SS1-15	76.238	10.179	8.921	10.121	1.0000000	90.29	595.15
P20-SS1-16	86.358	7.663					
P20-SS1-16	86.358	7.663	6.856	10.121	1.0000000	69.39	664.54
P20-SS1-17	96.479	6.048					
P20-SS1-17	96.479	6.048	5.351	7.607	1.0000000	40.71	705.25
P20-SS1-18	104.086	4.654					
P20-SS1-18	104.086	4.654	4.406	2.452	1.0000000	10.80	716.05
P20-SS1-19	106.538	4.158					
P20-SS1-19	106.538	4.158	3.304	9.828	1.0000000	32.48	748.53
P20-SS1-20	116.366	2.451					
P20-SS1-20	116.366	2.451	2.301	2.009	1.0000000	4.62	753.15
P20-SS1-21	118.375	2.152					
P20-SS1-21	118.375	2.152	1.637	7.759	1.0000000	12.70	765.85
P20-SS1-22	126.134	1.122					
A Riportare							765.85

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-22	126.134	1.122	0.939	6.407	1.0000000	6.02	771.87
P20-SS1-23	132.541	0.756					
P20-SS1-23	132.541	0.756	0.728	1.395	1.0000000	1.02	772.89
P20-SS1-24	133.936	0.701					
P20-SS1-24	133.936	0.075	0.037	10.850	1.0000000	0.41	773.30
P20-SS1-25	144.786	0.000					
P20-SS1-24	133.936	0.626	0.313	10.850	1.0000000	3.40	776.70
P20-SS1-25	144.786	0.000					
						Totale	776.70

COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 6		
TERRENO VEGETALE					U.Misura : mc			
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI		
						Parziale	Totale	
P20-SS1-1	0.000	0.498	0.511	0.500	1.0000000	0.26	0.26	
P20-SS1-2	0.500	0.524						
P20-SS1-2	0.500	0.524	0.500	4.500	1.0000000	2.25	2.51	
P20-SS1-3	5.000	0.475						
P20-SS1-3	5.000	0.475	0.474	4.502	1.0000000	2.13	4.64	
P20-SS1-4	9.502	0.472						
P20-SS1-4	9.502	0.472	0.582	5.498	1.0000000	3.20	7.84	
P20-SS1-5	15.000	0.692						
P20-SS1-5	15.000	0.692	0.877	3.503	1.0000000	3.07	10.91	
P20-SS1-6	18.503	1.062						
P20-SS1-6	18.503	1.062	1.094	1.137	1.0000000	1.25	12.16	
P20-SS1-7	19.640	1.127						
P20-SS1-7	19.640	1.127	1.145	5.360	1.0000000	6.14	18.30	
P20-SS1-8	25.000	1.164						
P20-SS1-8	25.000	1.164	1.136	10.353	1.0000000	11.76	30.06	
P20-SS1-9	35.353	1.107						
P20-SS1-9	35.353	1.107	1.068	0.214	1.0000000	0.23	30.29	
P20-SS1-10	35.567	1.029						
P20-SS1-10	35.567	1.029	1.121	10.556	1.0000000	11.83	42.12	
P20-SS1-11	46.123	1.212						
P20-SS1-11	46.123	1.212	1.255	4.239	1.0000000	5.32	47.44	
P20-SS1-12	50.363	1.298						
P20-SS1-12	50.363	1.298	1.358	5.564	1.0000000	7.56	55.00	
P20-SS1-13	55.926	1.417						
P20-SS1-13	55.926	1.417	1.449	10.146	1.0000000	14.70	69.70	
P20-SS1-14	66.072	1.481						
P20-SS1-14	66.072	1.481	1.401	10.166	1.0000000	14.25	83.95	
P20-SS1-15	76.238	1.322						
P20-SS1-15	76.238	1.322	1.238	10.121	1.0000000	12.53	96.48	
P20-SS1-16	86.358	1.154						
P20-SS1-16	86.358	1.154	1.071	10.121	1.0000000	10.84	107.32	
P20-SS1-17	96.479	0.988						
P20-SS1-17	96.479	0.988	0.904	7.607	1.0000000	6.88	114.20	
P20-SS1-18	104.086	0.820						
P20-SS1-18	104.086	0.820	0.794	2.452	1.0000000	1.95	116.15	
P20-SS1-19	106.538	0.768						
							A Riportare	116.15

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-19	106.538	0.768	0.656	9.828	1.0000000	6.45	122.60
P20-SS1-20	116.366	0.544					
P20-SS1-20	116.366	0.544	0.519	2.009	1.0000000	1.04	123.64
P20-SS1-21	118.375	0.494					
P20-SS1-21	118.375	0.494	0.412	7.759	1.0000000	3.20	126.84
P20-SS1-22	126.134	0.330					
P20-SS1-22	126.134	0.330	0.353	6.407	1.0000000	2.26	129.10
P20-SS1-23	132.541	0.376					
P20-SS1-23	132.541	0.376	0.433	1.395	1.0000000	0.60	129.70
P20-SS1-24	133.936	0.489					
P20-SS1-24	133.936	0.199	0.201	10.850	1.0039671	2.19	131.89
P20-SS1-25	144.786	0.203					
P20-SS1-24	133.936	0.290	0.296	10.850	0.9975311	3.20	135.09
P20-SS1-25	144.786	0.301					
						Totale	135.09

COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 8	
STRATO DI GLORIT					U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-1	0.000	0.330	0.330	0.500	1.0000000	0.17	0.17
P20-SS1-2	0.500	0.330	0.330	4.500	1.0000000	1.49	1.66
P20-SS1-3	5.000	0.330	0.330	4.502	1.0000000	1.49	3.15
P20-SS1-4	9.502	0.330	0.330	5.498	1.0000000	1.81	4.96
P20-SS1-5	15.000	0.330	0.330	3.503	1.0000000	1.16	6.12
P20-SS1-6	18.503	0.330	0.330	1.137	1.0000000	0.38	6.50
P20-SS1-7	19.640	0.330	0.330	5.360	1.0000000	1.77	8.27
P20-SS1-8	25.000	0.330	0.330	10.353	1.0000000	3.42	11.69
P20-SS1-9	35.353	0.330	0.328	0.214	1.0000000	0.07	11.76
P20-SS1-10	35.567	0.325	0.325	10.556	1.0000000	3.43	15.19
P20-SS1-11	46.123	0.325	0.325	4.239	1.0000000	1.38	16.57
P20-SS1-12	50.363	0.325	0.328	5.564	1.0000000	1.82	18.39
P20-SS1-13	55.926	0.330	0.330	10.146	1.0000000	3.35	21.74
P20-SS1-14	66.072	0.330	0.330	10.166	1.0000000	3.35	25.09
P20-SS1-15	76.238	0.330	0.330	10.121	1.0000000	3.34	28.43
P20-SS1-16	86.358	0.330	0.330	10.121	1.0000000	3.34	31.77
P20-SS1-17	96.479	0.330	0.330	7.607	1.0000000	2.51	34.28
P20-SS1-18	104.086	0.330	0.330	2.452	1.0000000	0.81	35.09
P20-SS1-19	106.538	0.330					
A Riportare							35.09

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-19	106.538	0.330	0.330	9.828	1.0000000	3.24	38.33
P20-SS1-20	116.366	0.330	0.330	2.009	1.0000000	0.66	38.99
P20-SS1-21	118.375	0.330	0.330	7.759	1.0000000	2.56	41.55
P20-SS1-22	126.134	0.330	0.330	6.407	1.0000000	2.11	43.66
P20-SS1-23	132.541	0.330	0.330	1.395	1.0000000	0.46	44.12
P20-SS1-24	133.936	0.165	0.165	10.850	1.0021790	1.79	45.91
P20-SS1-25	144.786	0.165	0.165	10.850	0.9995969	1.79	47.70
P20-SS1-24	133.936	0.165	0.165				
P20-SS1-25	144.786	0.165	0.165				
						Totale	47.70



COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 10	
STRATO DI FONDAZIONE IN M.G.					U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-1	0.000	1.111	1.111	0.500	1.0000000	0.56	0.56
P20-SS1-2	0.500	1.111	1.111	4.500	1.0000000	5.00	5.56
P20-SS1-3	5.000	1.111	1.111	4.502	1.0000000	5.00	10.56
P20-SS1-4	9.502	1.111	1.111	5.498	1.0000000	6.11	16.67
P20-SS1-5	15.000	1.111	1.111	3.503	1.0000000	3.89	20.56
P20-SS1-6	18.503	1.111	1.111	1.137	1.0000000	1.26	21.82
P20-SS1-7	19.640	1.111	1.111	5.360	1.0000000	5.95	27.77
P20-SS1-8	25.000	1.111	1.111	10.353	1.0000000	11.50	39.27
P20-SS1-9	35.353	1.111	1.074	0.214	1.0000000	0.23	39.50
P20-SS1-10	35.567	1.037	1.037	10.556	1.0000000	10.95	50.45
P20-SS1-11	46.123	1.037	1.037	4.239	1.0000000	4.40	54.85
P20-SS1-12	50.363	1.037	1.074	5.564	1.0000000	5.98	60.83
P20-SS1-13	55.926	1.111	1.111	10.146	1.0000000	11.27	72.10
P20-SS1-14	66.072	1.111	1.111	10.166	1.0000000	11.29	83.39
P20-SS1-15	76.238	1.111	1.111	10.121	1.0000000	11.24	94.63
P20-SS1-16	86.358	1.111	1.111	10.121	1.0000000	11.24	105.87
P20-SS1-17	96.479	1.111	1.111	7.607	1.0000000	8.45	114.32
P20-SS1-18	104.086	1.111	1.111	2.452	1.0000000	2.72	117.04
P20-SS1-19	106.538	1.111					
A Riportare							117.04

COMPUTO DEI VOLUMI					Rif.to Dis.:	Pagina Nr. 11	
STRATO DI BINDER					U.Misura :		mc
Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	Fattore K	VOLUMI	
						Parziale	Totale
P20-SS1-19	106.538	1.111	1.111	9.828	1.0000000	10.92	127.96
P20-SS1-20	116.366	1.111	1.111	2.009	1.0000000	2.23	130.19
P20-SS1-21	118.375	1.111	1.111	7.759	1.0000000	8.62	138.81
P20-SS1-22	126.134	1.111	1.111	6.407	1.0000000	7.12	145.93
P20-SS1-23	132.541	1.111	1.111	1.395	1.0000000	1.55	147.48
P20-SS1-24	133.936	0.557	0.557	10.850	1.0024145	6.05	153.53
P20-SS1-25	144.786	0.557	0.554	10.850	0.9993766	6.01	159.54
P20-SS1-24	133.936	0.554	0.554				
P20-SS1-25	144.786	0.554					
						Totale	159.54

## STRADA SERVIZIO N.1

## RIEPILOGO CALCOLO VOLUMI/SUPERFICI

Pagina Nr. 1

Num	Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.Parziale	Q.Progres.
1		SCAVI E BONIFICHE STERRO Da sez. P20-SS1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-SS1-5 Prog. 15.000 Da sez. P20-SS1-21 Prog. 118.375 a sez. P20-SS1-25 Prog. 14	mc mc	9.66 5.23	14.89
2		SCOTICO Da sez. P20-SS1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-SS1-25 Prog. 144.7	mc	173.11	173.11
3		RILEVATI RILEVATO Da sez. P20-SS1-4 Prog. 9.502 a sez. P20-SS1-25 Prog. 144.7	mc	776.70	776.70
4		TERRENO VEGETALE Da sez. P20-SS1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-SS1-25 Prog. 144.7	mc	135.09	135.09
5		SOVRASTRUTTURA STRADALE STRATO DI GLORIT Da sez. P20-SS1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-SS1-25 Prog. 144.7	mc	47.70	47.70
6		STRATO DI FONDAZIONE M.G. Da sez. P20-SS1-1 Prog. 0.000 a sez. P20-SS1-25 Prog. 144.7	mc	159.54	159.54

## STRADA SERVIZIO N.1

RIEPILOGO CALCOLO VOLUMI/SUPERFICI

Pagina Nr. 1

Num	Articolo	Descrizione	U.Mis.	Q.Progres.
1		SCAVI E BONIFICHE		
		STERRO	mc	14.89
2		SCOTICO	mc	173.11
		RILEVATI		
3		RILEVATO	mc	776.70
4		TERRENO VEGETALE	mc	135.09
		SOVRASTRUTTURA STRADALE		
5		STRATO DI GLORIT	mc	47.70
6		STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mc	159.54

## STRADA SERVIZIO N.2

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
P20-SS2-1	Dist.Prog.: 0.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.874
	SCOTICO	mq	1.004
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.525
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS2-2	Dist.Prog.: 3.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.624
	SCOTICO	mq	1.076
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.687
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS2-3	Dist.Prog.: 6.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	3.442
	SCOTICO	mq	1.126
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.534
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS2-4	Dist.Prog.: 9.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	4.506
	SCOTICO	mq	1.152
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.593
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS2-5	Dist.Prog.: 12.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	6.309
	SCOTICO	mq	1.152
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.647
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
P20-SS2-6	Dist.Prog.: 15.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	5.630
	SCOTICO	mq	1.164
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.657

COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS2-7	Dist.Prog.: 18.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	3.200
	SCOTICO	mq	1.118
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.507
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS2-8	Dist.Prog.: 21.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	1.473
	SCOTICO	mq	1.094
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.709
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111
P20-SS2-9	Dist.Prog.: 24.000		
	SCAVI E BONIFICHE		
	STERRO	mq	0.934
	SCOTICO	mq	1.068
	RILEVATI		
	TERRENO VEGETALE	mq	0.573
	SOVRASTRUTTURA STRADALE		
	STRATO DI GLORIT	mq	0.330
	STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq	1.111



SCOTICO

U.Misura :

mc

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS2-1	0.000	1.004	1.040	3.000	3.12	3.12
P20-SS2-2	3.000	1.076	1.101	3.000	3.30	6.42
P20-SS2-2	3.000	1.076	1.139	3.000	3.42	9.84
P20-SS2-3	6.000	1.126	1.152	3.000	3.46	13.30
P20-SS2-3	6.000	1.126	1.158	3.000	3.47	16.77
P20-SS2-4	9.000	1.152	1.141	3.000	3.42	20.19
P20-SS2-4	9.000	1.152	1.106	3.000	3.32	23.51
P20-SS2-5	12.000	1.152	1.081	3.000	3.24	26.75
P20-SS2-5	12.000	1.152				
P20-SS2-6	15.000	1.164				
P20-SS2-6	15.000	1.164				
P20-SS2-7	18.000	1.118				
P20-SS2-7	18.000	1.118				
P20-SS2-8	21.000	1.094				
P20-SS2-8	21.000	1.094				
P20-SS2-9	24.000	1.068				
					Totale	26.75



Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS2-1	0.000	0.525	0.606	3.000	1.82	1.82
P20-SS2-2	3.000	0.687				
P20-SS2-2	3.000	0.687	0.610	3.000	1.83	3.65
P20-SS2-3	6.000	0.534				
P20-SS2-3	6.000	0.534	0.563	3.000	1.69	5.34
P20-SS2-4	9.000	0.593				
P20-SS2-4	9.000	0.593	0.620	3.000	1.86	7.20
P20-SS2-5	12.000	0.647				
P20-SS2-5	12.000	0.647	0.652	3.000	1.96	9.16
P20-SS2-6	15.000	0.657				
P20-SS2-6	15.000	0.657	0.582	3.000	1.75	10.91
P20-SS2-7	18.000	0.507				
P20-SS2-7	18.000	0.507	0.608	3.000	1.82	12.73
P20-SS2-8	21.000	0.709				
P20-SS2-8	21.000	0.709	0.641	3.000	1.92	14.65
P20-SS2-9	24.000	0.573				
					Totale	14.65

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS2-1	0.000	0.330	0.330	3.000	0.99	0.99
P20-SS2-2	3.000	0.330	0.330	3.000	0.99	1.98
P20-SS2-3	6.000	0.330	0.330	3.000	0.99	2.97
P20-SS2-4	9.000	0.330	0.330	3.000	0.99	3.96
P20-SS2-5	12.000	0.330	0.330	3.000	0.99	4.95
P20-SS2-6	15.000	0.330	0.330	3.000	0.99	5.94
P20-SS2-7	18.000	0.330	0.330	3.000	0.99	6.93
P20-SS2-8	21.000	0.330	0.330	3.000	0.99	7.92
P20-SS2-9	24.000	0.330				
<b>Totale</b>						<b>7.92</b>

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS2-1	0.000	1.111	1.111	3.000	3.33	3.33
P20-SS2-2	3.000	1.111	1.111	3.000	3.33	6.66
P20-SS2-3	6.000	1.111	1.111	3.000	3.33	9.99
P20-SS2-4	9.000	1.111	1.111	3.000	3.33	13.32
P20-SS2-5	12.000	1.111	1.111	3.000	3.33	16.65
P20-SS2-6	15.000	1.111	1.111	3.000	3.33	19.98
P20-SS2-7	18.000	1.111	1.111	3.000	3.33	23.31
P20-SS2-8	21.000	1.111	1.111	3.000	3.33	26.64
P20-SS2-9	24.000	1.111				
<b>Totale</b>						<b>26.64</b>





COMPUTO AREE E LARGHEZZE		Rif.to Dis.:	Pagina Nr.	1
Sezione	Descrizione	U.Mis.	Quantità	
P20-SS3-1	Dist.Prog.: 0.000			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq		1.072
	SCOTICO	mq		1.728
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq		4.586
	TERRENO VEGETALE	mq		1.901
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
	STRATO DI GLORIT	mq		0.310
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq		1.051	
P20-SS3-2	Dist.Prog.: 3.000			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq		1.590
	SCOTICO	mq		1.940
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq		5.045
	TERRENO VEGETALE	mq		2.216
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
	STRATO DI GLORIT	mq		0.310
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq		1.051	
P20-SS3-3	Dist.Prog.: 6.000			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq		2.050
	SCOTICO	mq		1.978
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq		5.331
	TERRENO VEGETALE	mq		2.363
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
	STRATO DI GLORIT	mq		0.310
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq		1.051	
P20-SS3-4	Dist.Prog.: 9.000			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq		2.043
	SCOTICO	mq		2.132
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq		5.508
	TERRENO VEGETALE	mq		2.312
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
	STRATO DI GLORIT	mq		0.310
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq		1.051	
P20-SS3-5	Dist.Prog.: 11.802			
	SCAVI E BONIFICHE			
	STERRO	mq		2.042
	SCOTICO	mq		2.273
	RILEVATI			
	RILEVATO	mq		6.305
	TERRENO VEGETALE	mq		1.944
	SOVRASTRUTTURA STRADALE			
	STRATO DI GLORIT	mq		0.310
STRATO DI FONDAZIONE M.G.	mq		1.051	

SS3

COMPUTO DEI VOLUMI

Rif.to Dis.:

Pagina Nr.

1

STERRO

U.Misura :

mc

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS3-1	0.000	1.072	1.331	3.000	3.99	3.99
P20-SS3-2	3.000	1.590	1.820	3.000	5.46	9.45
P20-SS3-3	6.000	2.050	2.046	3.000	6.14	15.59
P20-SS3-4	9.000	2.043	2.042	2.802	5.72	21.31
P20-SS3-5	11.802	2.042				
					Totale	21.31

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS3-1	0.000	1.728	1.834	3.000	5.50	5.50
P20-SS3-2	3.000	1.940	1.959	3.000	5.88	11.38
P20-SS3-3	6.000	1.978	2.055	3.000	6.17	17.55
P20-SS3-4	9.000	2.132	2.202	2.802	6.17	23.72
P20-SS3-5	11.802	2.273				

--	--	--	--	--	--	--



Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS3-1	0.000	4.586	4.815	3.000	14.45	14.45
P20-SS3-2	3.000	5.045	5.188	3.000	15.56	30.01
P20-SS3-3	6.000	5.331	5.420	3.000	16.26	46.27
P20-SS3-4	9.000	5.508	5.907	2.802	16.55	62.82
P20-SS3-5	11.802	6.305				

					Totale	62.82
--	--	--	--	--	--------	-------

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS3-1	0.000	1.901	2.059	3.000	6.18	6.18
P20-SS3-2	3.000	2.216	2.290	3.000	6.87	13.05
P20-SS3-3	6.000	2.363	2.337	3.000	7.01	20.06
P20-SS3-4	9.000	2.312	2.128	2.802	5.96	26.02
P20-SS3-5	11.802	1.944				

					Totale	26.02
--	--	--	--	--	--------	-------

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS3-1	0.000	0.310	0.310	3.000	0.93	0.93
P20-SS3-2	3.000	0.310	0.310	3.000	0.93	1.86
P20-SS3-3	6.000	0.310	0.310	3.000	0.93	2.79
P20-SS3-4	9.000	0.310	0.310	2.802	0.87	3.66
P20-SS3-5	11.802	0.310				
<b>Totale</b>						<b>3.66</b>

Sezione	Distanze Progressive	Area	Area Media	Distanze Parziale	VOLUMI	
					Parziale	Totale
P20-SS3-1	0.000	1.051	1.051	3.000	3.15	3.15
P20-SS3-2	3.000	1.051	1.051	3.000	3.15	6.30
P20-SS3-3	6.000	1.051	1.051	3.000	3.15	9.45
P20-SS3-4	9.000	1.051	1.051	2.802	2.94	12.39
P20-SS3-5	11.802	1.051				

					Totale	12.39
--	--	--	--	--	--------	-------





TRATTI IN ASFALTO

VOLUMI E SUPERFICI TOTALI

Pagina Nr. 1

<b>ASSE</b>	<b>ST STERRO</b>	<b>SCOT SCOTICO</b>	<b>RI RILEVATO</b>	<b>TVEG TERRENO VEGETAL</b>	<b>USURA STRATO DI USURA</b>	<b>BINDER STRATO DI BINDER</b>	<b>FONDAZIONE STRATO M.G.</b>
P20_tratto4	12.840 mc	79.610 mc	49.390 mc	76.800 mc	4.840 mc	8.090 mc	55.140 mc
P20_tratto5	14.790 mc	69.920 mc	3.000 mc	57.170 mc	4.100 mc	6.860 mc	46.770 mc
P20-tratto2	106.530 mc	299.460 mc	973.480 mc	348.430 mc	17.220 mc	29.190 mc	189.020 mc
<b>TOTALE</b>	<b>134.160 mc</b>	<b>448.990 mc</b>	<b>1025.870 mc</b>	<b>482.400 mc</b>	<b>26.160 mc</b>	<b>44.140 mc</b>	<b>290.930 mc</b>

## VOLUMI E SUPERFICI TOTALI

ASSE	ST STERRO	SCOT SCOTICO	RI RILEVATO	TVEG TERRENO VEGETAL	GLORIT	FONDAZIONE M.G.		
P20_tratto1conponte	157.750 mc	160.090 mc	1545.330 mc	204.980 mc	23.240 mc	80.360 mc		
P20-stadaservizio1	14.890 mc	173.110 mc	776.700 mc	135.090 mc	47.700 mc	159.540 mc		
P20-stradaservizio2	81.270 mc	26.750 mc		14.650 mc	7.920 mc	26.640 mc		
P20-stradaservizio3	21.310 mc	23.720 mc	62.820 mc	26.020 mc	3.660 mc	12.390 mc		
<b>TOTALE</b>	<b>275.220 mc</b>	<b>383.670 mc</b>	<b>2384.850 mc</b>	<b>380.740 mc</b>	<b>82.520 mc</b>	<b>278.930 mc</b>		